Российская Федерация

Краснодарский край

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №19

муниципального образования город Новороссийск

ПРИКАЗ

от   29.08.2018                                                                                             №  224/4
  об утверждении  плана мероприятий по  противодействию  коррупции в школе

В целях организации работы по профилактике и противодействию проявлений коррупции в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МАОУ СОШ № 19 на 2018 – 2019 учебный  год

1. Ответственному за работу по   профилактики коррупционных и иных правонарушений, организации и проведения антикоррупционных мероприятий заместителя директора по ВР Кузнецову Р.В. довести утверждённый план до сведения работников школы до 05.09.2018г.
2. Отчёты о выполнении плана мероприятий по профилактике и противодействию проявлений коррупции в школе ежемесячно заслушивать на совещании при директоре школы, ответственная – Кузнецова Р.В.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Диретор МАОУ СОШ № 19

Ю.В.Безуглов